АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2021
с.Новогородка
   № 27-п

Об отмене постановления Администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края от 11.02.2011г № 4-п «Об утверждении Положения об организации и осуществления первичного воинского учета на территории Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края»
         В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами Российской Федерации от 31.05.1996г. № 61-ФЗ «Об обороне», от26.02.1997г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» с изменениями согласно закону от 22.08.2004 г. № 122, от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ « О воинской обязанности и военной службе», Положением о воинскому чете, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2007г. № 719, «Инструкцией по бронированию на период мобилизации и на военное время граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, Уставом   Новогородского сельсовета  Иланского района   Красноярского края.
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Постановление от 11.02.2011г № 4-п «Об утверждении Положения об организации и осуществления первичного воинского учета на территории Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края»  признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в  газете «Новогородские ведомости».

 Глава сельсовета                                                                       Т.В.Лецрих